w w w . f a f i c a . b r

INSTITUTO MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR DE

CATANDUVA
Autarquia Municipal

Av. Daniel Dalto s/n – (Rodovia Washington Luis - SP 310 - Km 382)

Caixa Postal: 86 - 15.800-970 – Catanduva-SP

(17) 3531-2200 / fax (17) 3531-2205      www.fafica.br      secretaria@fafica.br

1

EDITAL Nº 024/2023

Homologação do Resultado final do Concurso Público convocado pelo Edital Nº 053/2022, para o cargo de Técnico de Informática.

O Diretor do Instituto Municipal de Ensino Superior de Catanduva (IMES Catanduva), no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público
a HOMOLOGAÇÃO do resultado final do Concurso Público convocado pelo Edital Nº 053/2022, para provimento do cargo de Técnico de Informática:

1. Cargo: TÉCNICO DE INFORMÁTICA

Classificação Inscrição Nome
Língua

Portuguesa
Matemática

Conhecimentos
Gerais

Conecimentos
Específicos

Nota
Prova

Prática

1º 004/2023 Vladimir Carvalho Pelucio Silva 5 10 10 21 46 7,5

2º 003/2023 Rafael de Paulo 6 9 10 18 43 8,5

3º 007/2023 João Wilian Pereira 4 7 9 17 37 10,0

4º 010/2023 Cristian Cesar Starke 5 7 10 15 37 10,0

5º 009/2023 Tainara da Silva dos Santos 7 7 9 14 37 9,0

6º 002/2023 Gustavo Henrique Escapa 4 8 9 15 36 8,5

7º 008/2023 Rafael Accarini Felix dos Santos 4 7 10 14 35 8,5

----- 005/2023 Eduardo de Souza Pires 5 8 9 14 36 5,5

----- 001/2023 Jan Felipe Cuoghi Costa 7 9 10 14 40 ---------

----- 006/2023 José Emilio Catanho da Silva Junior 3 6 10 19 38 ---------

2. A convocação do aprovado para a assunção da vaga será feita de acordo com as necessidades da Instituição de Ensino mediante ato publicado
na página do IMES www.fafica.br e no Diário Oficial do Município de Catanduva (https://imprensaoficialmunicipal.com.br/catanduva).

Catanduva-SP, 26 de abril de 2023.

Paulo Roberto Vieira Marques
      Diretor IMES Catanduva

http://www.fafica.br/
http://www.fafica.br/
mailto:secretaria@fafica.br
http://www.fafica.br/
https://imprensaoficialmunicipal.com.br/catanduva